— 1 —

合川民发〔2025〕91号

重 庆 市 合 川 区 民 政 局
重 庆 市 合 川 区 财 政 局

关于转发《重庆市民政局重庆市财政局关于提
高城乡最低生活保障等社会救助保障标准的

通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处：

现将《重庆市民政局重庆市财政局关于提高城乡最低生活保

障等社会救助保障标准的通知》转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市民政局重庆市财政局关于提高城乡最低生活保

障等社会救助保障标准的通知

重庆市合川区民政局 重庆市合川区财政局

2025年 7月 2日

— 2 —

附件

— 3 —

— 4 —

重庆市合川区民政局办公室 2025年 7月 2日印发